



Datum
2023-11-02
Vår referens
Alma Hodzic
Enhetschef
alma.hodzic@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Omfördelning av medel för att motverka segregation STK-2023-1449

Sammanfattning

Kommunstyrelsen beslutade den 7 juni att fördela medel till berörda nämnder från anslag till förfogande och posten ”öka tryggheten och stärka delaktigheten i socialt utsatta områden”. Fördelningen gjordes efter inkomna ansökningar från nämnderna där det stått beskrivet hur de planerar arbeta med frågan.

Det finns omständigheter som har påverkat genomförandet av planerade aktiviteter för fastighets- och gatukontoret samtidigt som kulturförvaltningen ser möjlighet till ökad satsning inom området som skulle bidra till att motverka segregationen. Därför är stadskontorets bedömning och förslag att omfördela 400 tkr från tekniska nämnden till kulturnämnden.

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta

1. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar att godkänna överföring av 400 tkr från tekniska nämnden till kulturnämnden för arbetet för att motverka segregation.

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse KSAU 231106 Omfördelning av medel för att motverka segregation
- Beslut kulturnämnden 230426 § 57
- Beslut KS 230607 § 185 med reservation (M+C) och (SD)
- Protokoll Tekniska nämnden 2023-04-25 utan bilagor

Beslutsplanering

Kommunstyrelsens arbetsutskott 2023-11-13

Beslutet skickas till

Kulturnämnden
Tekniska nämnden
Stadskontorets handläggare

Ärendet

Kommunstyrelsen beslutade den 7 juni att fördela medel till berörda nämnder från anslag till

förfogande och posten ”öka tryggheten och stärka delaktigheten i socialt utsatta områden” för satsningar för att motverka segregation. Fördelningen gjordes efter inkomna ansökningar från nämnderna där det stått beskrivet hur de planerar arbeta med frågan.

Tekniska nämnden tilldelades medel för att bland annat genomdriva insatsen Hermodsdal och Gullviksborg – närmiljön i fokus tillsammans med grundskoleförvaltningen och CTC (Communities That Care). Syftet var att de boende i området i högre utsträckning ska känna ägandeskap för det offentliga rummet, ett ägandeskap som resulterar i hälsosamma, trygga och inkluderande områden. En viktig del i arbetet skulle vara att de verktyg som finns i staden för att påverka och utveckla den egna närmiljön skulle bli kända och användas i högre utsträckning i de socioekonomiskt utsatta områdena. På grund av förändrade personalförutsättningar har inte grundskoleförvaltningen haft möjlighet att prioritera aktiviteten inom utsatt tid. Därför önskar fastighets- och gatukontoret överföra 400 tkr medel till annan förvaltning som har behov av dessa medel utifrån kommunstyrelsens önskemål och uppsatta kriterier. 400 tkr föreslås överflyttas från tekniska nämndens ram till kulturnämndens ram.

Kulturnämndens satsning i området har varit att fördela segregationsstödet till bland annat lovsamordningen och för att fördjupa samarbetet med Malmös fria kulturaktörer inom den kulturella allemansrätten på fritiden.

En förstärkning på 400 tkr skulle innebära att fler aktiviteter kommer att nå fler barn och unga inom den kulturella allemansrätten på fritiden.

Stadskontorets bedömning och förslag är att en omfördelning bör beviljas eftersom det skulle leda till att fler satsningar kan genomföras i syfte att motverka segregationen.

Ansvariga

Jonas Rosenkvist Avdelningschef
Magdalena Bondeson Sektionschef
Andreas Norbrant Stadsdirektör